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Ny Løn – Tillægsforhandlingerne 2015 
Processen for de kommende tillægsforhandlinger for 2015 er så småt ved at komme i gang i de 
enkelte forretningsområder og afdelinger. Som noget nyt i år, vil forhandlingerne om både varige 
tillæg og engangsvederlag foregå på afdelingsniveau mellem underdirektørerne og Dansk Told & 
Skatteforbunds koordinerende tillidsrepræsentanter. 
 
I dette NYT fra DTS vil vi overordnet orientere om, hvilken proces hovedbestyrelsen i Dansk Told 
& Skatteforbund har besluttet at anvende i forhold til forbundets medlemmer og 
tillidsrepræsentanter. 
 
Umiddelbart før sommerferien, vil I fra jeres lokale tillidsrepræsentanter modtage en mail med 
tilhørende individuelt DTS indstillingsskema til tillæg. Fuldstændig samme procedure, som I kender 
fra tidligere år. Det individuelle indstillingsskema er jeres mulighed som medlemmer for at komme 
med i betragtning til tildeling af tillæg, og skemaet skal – efter I har udfyldt det – sendes retur i 
WORD-format til jeres lokale tillidsrepræsentant.  
 
Det er klart, at der efterfølgende skal være en forhandling mellem parterne, men ønsker I at komme 
i betragtning, så er dette skema vejen frem. Derudover må det også forventes, at I bliver tilbudt en 
lønsamtale med jeres nærmeste leder, og det anbefales, at I tager imod dette tilbud. Denne samtale 
er jeres mulighed for at få afstemt forventningerne til tillæg i forhold til jer selv og jeres 
personaleleder. 
 
Dansk Told & Skatteforbund har oprettet en side på forbundets hjemmeside, hvor I løbende vil 
kunne finde information, materiale m.v. om de kommende tillægsforhandlinger.  
 
Allerede nu har vi lagt det individuelle indstillingsskema på siden, som I finder her.  
 
Hjemmesiden vil løbende blive opdateret med information og materiale til brug ved 
tillægsforhandlingerne i 2015. 
 
Har I spørgsmål til processen for tillægsforhandlingerne i 2015, er I selvfølgelige velkommen til at 
kontakte jeres tillidsrepræsentanter eller faglig sekretær Jan Nørner i Dansk Told & Skatteforbunds 
sekretariat. 
 
 
 


